PAGE
8

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Центрального района города Челябинска

« 8 » октября 2015 года                                                                                                 № 1
Комиссия в составе председательствующего: Виноградов А.Ю.
Членов комиссии: Степанова И.И., Алиева Р.М., Зайцева О.В., Хужинова Д.Р., Подшивалова В.В., Низамов М.Ш., Жукова Л.И., Даниленко А.Д.
Повестка.

1. О подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Центрального района города Челябинска

Слушали: Жукову Л.И. - о подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Центрального района города Челябинска

Решили:

1. Опубликовать в СМИ информацию о сроках проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Центрального района города Челябинска.

2. Привести в надлежащее состояние адресное хозяйство                          (апрель – май 2016 г.).
3. Проработать вопрос обеспечения безопасности лиц проводящих перепись (май – июнь 2016 г.).
Председательствующий                                                                        А.Ю. Виноградов